ATO TRT GP Nº 111/2015
              João Pessoa, 27 de fevereiro de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        RESOLVE

  I - Tornar sem efeito  o ATO TRT GP Nº 272/2014, de 11 de junho de 2014.

II - Designar os Juízes do Trabalho ANA BEATRIZ DIAS FERNANDES
GONDIM (matrícula 101.258.608) e JOSÉ GUILHERME MARQUES JÚNIOR (matrícula
101284967), para atuarem como Gestores Regionais da Comissão Nacional de Efetividade
da Execução Trabalhista neste Regional, sendo o segundo, na condição de suplente.

III - O  presente Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                             Desembargador Presidente

		2015-02-27T12:49:39-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500